

Kurt Beier A/S
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 87 22 00 28

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Gitte Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Beier A/S Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 75153022
	CVR-nr.: 87 22 00 28
	Stiftet: 2. marts 1979
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Dorit Beier, formand Gitte Beier Karsten Beier
Direktion	Karsten Beier
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Hjerting Systeminvest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter speditjonsrelaterede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.081	-21.535
Andre finansielle indtægter	11.749	0
Resultat før skat	-1.332	-21.535
1 Skat af årets resultat	308	4.743
Årets resultat	-1.024	-16.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.024	-2.016.792
Disponeret i alt	-1.024	-16.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>308</u>	<u>4.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>308</u>	<u>4.743</u>
Likvide beholdninger	<u>4.307.692</u>	<u>4.304.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.308.000</u>	<u>4.309.013</u>
Aktiver i alt	<u>4.308.000</u>	<u>4.309.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.385.500	1.386.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	3.885.500	3.886.513
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	422.500	422.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.500	422.500
Gældsforpligtelser i alt	422.500	422.500
Passiver i alt	4.308.000	4.309.013

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.386.524	2.000.000	3.886.524
Koncerntilskud	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.024	0	-1.024
	500.000	3.385.500	0	3.885.500

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-308	-4.743
	<u>-308</u>	<u>-4.743</u>

2. Eventualposter

Selskabet er part i igangværende skattesager, der primært vedrører transfer-pricing forhold. SKAT har i 2016 truffet afgørelse i sagerne, der efterfølgende er anket af selskabet. Det er ledelsens opfattelse, at selskaberne helt eller delvist vinder sagerne. Der er i årsregnskabet indregnet en hensættelse hertil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Systeminvest ApS, CVR-nr. 44465175, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hjerting Systeminvest ApS, Esbjerg. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk

Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Beier
Direktør
ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:17:51
Underskrevet med MitID



Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Beier
Bestyrelsesmedlem
ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:17:51
Underskrevet med MitID



Hanne Dorit Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Dorit Beier
Bestyrelsesformand
ID: 75707dbf-b74f-47eb-9e63-9fb7eaf284af
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 13:55:26
Underskrevet med MitID



Gitte Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Beier
Bestyrelsesmedlem
ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:01:39
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 14:21:53
Underskrevet med MitID



Gitte Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gitte Beier
Dirigent
ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 08:36:34
Underskrevet med MitID

